
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/02/2022 z 3 lutego 2022 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

 

 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/02/2022 z 3 lutego 2022 roku 

 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

 
Studia stacjonarne: 
 

1. Bednarska Małgorzata , Analiza krytyczna koncepcji „Porozumienia bez przemocy” w 
perspektywie „Epistemologii historycznej” Jerzego Kmity, promotor dr hab. Andrzej 
Pankalla, prof. ucz. 

2. Boguszewska Katarzyna , Zaburzenie dysocjacyjne tożsamości – ewolucja koncepcji 
psychologicznych i psychiatrycznych od drugiej połowy XIX wieku, promotor dr hab. 
Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

3. Horodyska Anna , Analiza znaczenia symbolu bliźniąt dla kategorii tożsamości w 
perspektywie psychologii głębi, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

4. Jackowska Aleksandra , Radzenie sobie ze stresem i dobrostan a problemowe używanie 
gier wideo, promotor dr Sławomir Ślaski 

5. Jarocki Rafał , Samoocena a wypalenie zawodowe u kierowców samochodów ciężarowych 
w transporcie międzynarodowym, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

6. Kiljańska Karolina , Etapy ewolucji metod psychoterapii choroby afektywnej 
dwubiegunowej od drugiej połowy XIX wieku, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. 
ucz. 

7. Kleban Justyna , Fałszywa pamięć powiązanych semantycznie słów w języku obcym, 
promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

8. Królikiewicz Małgorzata , Wpływ analitycznego i holistycznego przetwarzania fotografii 
twarzy na rozpoznanie twarzy podobnych, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

9. Kundziewicz Gabriela , Narcyzm wspólnotowy i sprawczy a korzystanie z portali 
społecznościowych, promotor dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska, prof. ucz. 

10. Milewska Marta , Impulsywność i poczucie umiejscowienia kontroli a zaburzenia w 
korzystaniu z gier komputerowych, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

11. Młynek Jan , Cechy osobowości w modelu Wielkiej Piątki a preferencje do odgrywania ról 
wśród graczy gier fabularnych, promotor dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska, prof. 
ucz. 

12. Olejnik Katarzyna , Geneza psychologii filmu w kontekście początków psychologii – 
perspektywa historyczna, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

13. Oleksik Magdalena , Odwrócenie efektu fałszywych rozpoznań bodźców podobnych w 
pamięci świadków zdarzeń, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

14. Piekarska Oliwia , Różne źródła obaw o przyszłość a decyzje prokreacyjne osób 
bezdzietnych, promotor dr hab. Monika Mynarska, prof. ucz. 

15. Piotrowska Klaudia , Narcyzm wielkościowy a motywacja do uczestniczenia w grach 
planszowych, promotor dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska, prof. ucz. 

16. Ponceleusz Maria , Skłonność do zaniedbywania proporcji bazowej a styl poznawczy u 
osób o wykształceniu technicznym i humanistycznym, promotor dr hab. Marek 
Nieznański, prof. ucz. 

17. Świrta Jakub , Narcyzm wspólnotowy i sprawczy a zachowania transgresyjne oraz 
preferencje wyboru roli wśród graczy gier fabularnych, promotor dr hab. Magdalena 
Żemojtel-Piotrowska, prof. ucz. 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

3 

18. Sztuka Paulina , Postawy życiowe a lęk przed śmiercią i umieraniem u więźniów 
odbywających kary długoterminowe, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

19. Wronko Kinga , Analiza porównawcza koncepcji depresji S. Freuda i M. Klein – geneza 
podobieństw i różnic oraz ich wpływ na poglądy postkleinistów, promotor dr hab. Andrzej 
Pankalla, prof. ucz. 

20. Wysocka Klaudia , Cechy osobowości i religijność a zaburzenia depresyjne, promotor dr 
Sławomir Ślaski 

21. Wysztygiel Natalia , Cechy osobowości i postrzegany wpływ mass mediów dotyczący 
wyglądu zewnętrznego a postawy wobec jedzenia u młodych dorosłych kobiet, promotor 
dr Sławomir Ślaski 

 
Studia niestacjonarne: 
 

1. Bałdyga Aleksandra , Wybrane cechy osobowości, style rozwiązywania konfliktów, 
samocena i jakość życia u osób pracujących w branży IT, promotor dr Monika Frajnt-
Dąbrowska 

2. Banaszek Karol , Obraz siebie i poczucie własnej skuteczności a strategie radzenia sobie 
ze stresem u pracowników lotniska w Warszawie, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

3. Folwarski Przemysław , Ciemna triada osobowości a samoocena u aplikantów zawodów 
prawniczych, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

4. Fryndo Karolina , Wybrane cechy osobowości, schematy dezadaptacyjne i poziom lęku 
muzyków zawodowych i amatorów, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

5. Gerłowska Daria , Poziom narcyzmu, schematy nieadaptacyjne, obraz siebie a zaburzenia 
odżywiania u osób uprawiających sporty sylwetkowe, promotor dr Monika Frajnt-
Dąbrowska 

6. Gniazdowska Karolina , Struktura rodziny pochodzenia, ogólna ocena zdrowia 
psychicznego a kształtowanie się zaburzeń osobowości typu borderline u mężczyzn 
uzależnionych od alkoholu, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

7. Jackiewicz Marcelina , Samoocena, style przywiązania a schematy dezadaptacyjne u osób 
uzależnionych od alkoholu, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

8. Konarska Aleksandra , Zachowania zdrowotne i poczucie koherencji u kobiet 
współuzależnionych w rodzinach z problemem alkoholowym, promotor ks. dr hab. 
Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

9. Krukowska Nadia , Samoocena i kontrola emocji a zachowania zdrowotne u osób 
uzależnionych od narkotyków, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

10. Laskowska Weronika , Wypalenie zawodowe i radzenie sobie ze stresem a poziom 
dobrostanu psychologicznego w pracy u pielęgniarek i pielęgniarzy, promotor dr Jarosław 
Jastrzębski 

11. Lipińska Aleksandra , Samoocena a agresja u mężczyzn uzależnionych od internetu, 
promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

12. Malesa Krzysztof , Wybrane cechy osobowości a schematy dezadaptacyjne u studentów 
kierunków medycznych i artystycznych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

13. Mąka Magda , Wymiary osobowości według Eysencka, impulsywność i poczucie własnej 
skuteczności u opiekunek w żłobku, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

14. Melon Weronika , Narcyzm i poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych a 
inwestowanie  w relację z partnerem u osób w nieformalnych związkach romantycznych, 
promotor dr Jarosław Jastrzębski 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

4 

15. Niedziółka Mateusz , Agresja a inteligencja emocjonalna u wychowanek młodzieżowego 
ośrodka wychowawczego, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

16. Nowacka Emilia , Ciemna triada osobowości, obraz siebie i schematy nieadaptacyjne u 
osób osadzonych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

17. Nowacki Jakub , Poziom lęku a wczesne schematy dezadaptacyjne i obraz siebie u 
młodych dorosłych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

18. Nowak Klaudia , Samoocena a kontrola emocji i poczucie własnej skuteczności u kobiet 
współuzależnionych w rodzinach z problemem alkoholowym, promotor ks. dr hab. 
Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

19. Okulicz Dorota , Wybrane cechy osobowości a twórcze zachowania u muzyków, promotor 
dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

20. Olchowik Anna , Dezadaptacyjne schematy  i cechy narcystyczne a osobowość typu 
borderline u młodych dorosłych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

21. Paciorek Wiktoria , Agresja a samoocena u wychowanków młodzieżowego ośrodka 
wychowawczego, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

22. Pękala Karolina , Funkcjonowanie psychospołeczne osób w kryzysie psychicznym, 
promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

23. Rostek Wiktoria , Zdrowie psychiczne oraz sens życia u osób z chorobą alkoholową, 
promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

24. Rudnik Magdalena , Przekonania o determinizmie, wolnej woli i nieprzewidywalności 
zdarzeń a poczucie sensu i odpowiedzialności egzystencjalnej, promotor dr Jarosław 
Jastrzębski 

25. Sieńkowska Marta , Cechy osobowości, radzenie sobie ze stresem i objawy stresowego 
zaburzenia pourazowego a poczucie sensu życia u kobiet po poronieniu samoistnym, 
promotor dr Jarosław Jastrzębski 

26. Szustkowska Magdalena , Ocena jakości życia i poczucie sensu życia a wypalenie 
zawodowe u nauczycieli pracujących z osobami niepełnosprawnymi, promotor dr Monika 
Frajnt-Dąbrowska 

27. Święcka Katarzyna , Objawy stresu pourazowego i radzenie sobie ze stresem  a osobowość 
typu borderline, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

28. Tworek Paulina , Samoocena i ocena postaw rodzicielskich a typ rodziny pochodzenia u 
kobiet rozwiedzionych i nierozwiedzionych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

29. Tyliński Paweł , Samoocena a agresja i dyrektywność u aplikantek zawodów prawniczych, 
promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

 


